
RP-0211-9/2020 
 
 

Zarządzenie nr 9/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i Nauk  
o Zwierzętach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i 6 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się następującą strukturę organizacyjną Wydziału Medycyny Weterynaryjnej  

i Nauk o Zwierzętach:  
1) Instytut Zoologii (IZ), w skład którego wchodzą: 

a) Pracownia Rybactwa Śródlądowego i Akwakultury (PRSIA),  
b) Pracownia Zoologii (PZ), 
c) Pracownia Pszczelnictwa (PP),  
d) Pracownia Neurobiologii (PN);  

2) Katedra Chorób Wewnętrznych i Diagnostyki (KWD), w skład której wchodzi: 
a) Pracownia Chirurgii i Diagnostyki Obrazowej (PCDO); 

3) Katedra Fizjologii, Biochemii i Biostruktury Zwierząt (KFBBZ), w skład której wchodzą:  
a) Pracownia Anatomii Zwierząt (PAZ), 
b) Pracownia Histologii i Embriologii Zwierząt (PHIEZ); 

4) Katedra Genetyki i Podstaw Hodowli Zwierząt (KGIPHZ), w skład której wchodzą: 
a) Pracownia Hodowli Koni (PHK),  

 Laboratorium Badania Markerów Genetycznych u Koni (LBMGK);  
5) Katedra Hodowli Zwierząt i Oceny Surowców (KHZIOS), w skład której wchodzi: 

a) Pracownia Weterynaryjnej Ochrony Zdrowia Publicznego (PWZP);  
6) Katedra Nauk Przedklinicznych i Chorób Zakaźnych (KNPZ); 
7) Katedra Rozrodu Zwierząt (KRZ);  
8) Katedra Turystyki Wiejskiej (KTW);  
9) Katedra Żywienia Zwierząt (KZZ);  
10) Uniwersyteckie Centrum Medycyny Weterynaryjnej (UCMW);  
11) Wydziałowa Pracownia Komputerowa (WPK). 

 
§ 2 

1. Zmienia się zarządzenie nr 102/2019 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 26 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że zastępuje się załącznik nr 1 
do Regulaminu załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc zarządzenie nr 134/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Medycyny 
weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. 
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


